
RIMINI PLUS  - balkónová markýza  
 

ceník platný od 1. 3. 2024 

 
lehký typ markýzy s výklopnými rameny, vhodný na krytí balkónů a lodžií 

 
  
provedení : navíjecí válec je upevněn mezi dvěma konzolami, výklopná ramena s pružinou.   
 Ramena jsou montována pomocí patek na stěnu samostatně a jsou 
 spojena předním výpadovým profilem.   
 Barva konstrukce a ramen markýzy bílá (RAL 9010) - běžný termín dodání, 

šedostříbrná (RAL 9006-9007), šedá (RAL 7011), černá (RAL 9005)  
prodloužený termín dodání    

 
ovládání : manuálně, pomocí převodovky s klikou (klika vždy v barvě bílé) nebo elektromotorem.   
 
uchycení : stěna, strop nebo boční uchycení. 
 
potah : speciální acrylátové markýzové plátno, hydrofobní, stálobarevné, odolné proti plísním. 
 

výklopná markýza do úhlu vyklopení 120°  (maximálně do 170°) 
 
šířka do 100 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm 450 cm 500 cm 

výsuv 

60 cm 13 051,- 14 702,- 15 283,- 16 934,- 17 514,- 18 106,- 19 748,- 20 340,- 21 980,- 

80 cm 13 270,- 15 133,- 15 714,- 17 576,- 18 157,- 18 749,- 20 600,- 21 192,- 23 043,- 

100 cm 13 669,- 15 741,- 16 324,- 18 396,- 18 977,- 19 569,- 21 631,- 22 223,- 24 286,- 

120 cm 13 962,- 16 246,- 16 829,- 19 113,- 19 694,- 20 286,- 22 560,- 23 152,- 25 427,- 

140 cm 14 894,- 17 389,- 17 970,- 20 465,- 21 049,- 21 641,- 24 124,- 24 716,- 27 201,- 

150 cm 15 051,- 17 651,- 18 231,- 20 834,- 21 415,- 22 007,- 24 598,- 25 190,- 27 779,- 

 

 

 
příplatky :   
 montáž konzol válce do zateplené fasády …………………………….       690,- Kč 
 montáž držáků ramen do zateplené fasády ..…………………………       782,- Kč 
 motor Somfy  typ LT vč. vypínače a zapojení …………………..........    7 050,- Kč 
 rádiový motor Somfy io vč. dálkového ovladače a zapojení ………...    8 741,- Kč 
 doprava mimo Brno ………………………………………………………   0 0   18,- Kč/km   
 doprava po Brně paušál dle městských částí celkem při měření a montáži   100 - 500,-Kč 
   
U motorického ovládání je v ceně instalace upevnění kabelů pomocí kabelových příchytek a ukončení   
přívodního kabelu vidlicí 230V do zásuvky. Při požadavku kabeláže vedené v instalačních PVC lištách  
nebo zasekané pod omítku je kalkulace ceny individuální až při zaměření. 
   

záruky : 2 roky na konstrukci markýzy a montážní práce  
   
 5 roků na motory a elektroniku SOMFY  
 

Ceny jsou uvedeny včetně zaměření, montáže, montážního materiálu a DPH 12% pro bytové účely. 
      
 

 

 

 

 


